2025年１月27日

各 位

 連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

 当社は、本日、連結子会社である株式会社エーアイエスが、剰余金の配当について決定したことから、同社

より、配当金を受領する予定となりましたので下記のとおりお知らせいたします。

1. 配当の内容

会社名 配当金額 受領予定日

株式会社エーアイエス 805,000千円 2025年３月31日

2.配当受領の目的

本配当により受領した資金は、当社グループの財務基盤の強化と資本効率の向上を目的として、今後予定

しているM&A活動および株主還元施策に積極的に活用する予定です。当社は、さらなる企業価値の向上を目

指し、事業ポートフォリオの拡充、シナジー効果の創出、および収益基盤の強化を積極的に推進し、株主価

値の最大化を図ります。

3.今後の方針

当社では、持続的な成長を実現するため、市場がもたらす新たな機会を的確に捉え、戦略的なM&Aを含む検

討をしております。また、株主の皆様への還元を一層強化するべく、安定的な配当の維持・向上に努めると

ともに、企業としての魅力を高めるための施策を機動的に展開してまいります。

4.業績に与える影響

当該配当金の受領により、当社は、2025年３月期の個別決算において、上記受取配当金を売上に計上する

見込みであります。

なお、連結子会社からの配当金であるため、2025年３月期の連結業績に与える影響はありません。

以 上

会 社 名 株式会社Ubicomホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長     青木 正之

 (コード番号：3937 東証プライム市場 )

問合せ先 取締役コーポレート本部長    北岡 明哲

  （TEL.03-5803-7339）